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Nderroni majen shpejte dhe thjeshte 

Mbajtja e c;:ekic;:ave nuk kerkon mjete 

speciale. Thjeshte ktheni mbajtesin ne 

180° per ta instaluar ose per te hequ 

majen. 

1 
Kthejeni mbajtesin ne drejtim te
akrepave te ores per tu kyc;:yr. 

2 
Kthejeni mbajtesin ne drejtim te 
kundert te akrepave te ores per 
ta hapur. 

Siperfaqja e gjere zvogelon 
terheqjen ndaj majes dhe 
adaptuesit teksa maja leviz 

ne dhe. Terheqje me e ulet 
rezulton ne me pak force 
te nevojshme per te levizur 

koshin neper dhe. 

Dizajni asimetrik siguron nje pershtatje te 
besueshme dhe kur siperfaqja e adaptorit 

vishet. 
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